
Servicii de extindere a sistemului de supraveghere (holuri)

I.D.: 75126238

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.051,00 RON - 11.051,00 RON

Descriere: Nr. crt Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitatea Pretul unitar -lei- Valoarea -lei-
1 Cablu UTP Cat 5e,4x2x0.5mm, rola 305m BUC 1 245 245 2 Camera dome IP Dahua H.265+,
2MP, MIC, metal, POE BUC 8 440 3520 3 NVR Dahua 16 canale H.265 4K, max. 12MP, 1U,
audio BUC 1 1850 1850 4 HDD Seagate Surveillance, 3.5" 10 TB BUC 1 1800 1800 5 Mufe
FTP RJ45 Cat5e BUC 20 1,5 30 6 Doza etansa de derivatie aparenta 100x100 BUC 8 40 320 7
Dibluri cu surub 6mm BUC 32 0.5 16 8 Suport TV perete 32-65" BUC 1 350 350 9 Cablu HDMI
4K 5m BUC 2 150 300 10 Cablu de date USB 3.0 1m BUC 6 90 540 11 Switch KVM 4 porturi
BUC 1 480 480 12 Manopera Buc 8 200 1600 TOTAL 11051
